Kob63eBa AHHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO Ko63eBa AHHa lOpbeBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 010283
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 05.06.2018
Homep I0p. JINLLO 3aKJIlIo4YMuBLLUEEe harta Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBsieHus O6GbBLEKT OueHKHU onpenenseMon OLEHOYHOW
ouneHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU
OueHka
0168/2021 000 «HUKE» 02.07.2021 ABTOMOOUNb PblHOYHan LOBUXNMOI0o
nMyLecTBa
OueHka
0170/2021-1 000 «HUKE» 05.07.2021 ABTOMOOUNBL PbIHOYHas OBVXUMOIo
nMyLecTBa
OueHka
0171/2021 000 «HUKE» 05.07.2021 ABTOMOGUNL PblHO4YHaA LABUXKMMOro
nMyLecTBa
OueHka
0172/2021 000 «HUKE» 06.07.2021 ABTOb6YC PbIHOYHas OBUXMMOrO
MMyLecTBa
OueHka
0173/2021 000 «HUKE» 07.07.2021 ABTOMOGUNL PbiHO4YHasa LBVXUMOI0
nMyLecTBa
OueHka
0174/2021 000 «HUKE» 07.07.2021 ABTObYC PbiHOYHas OBVXNMOIO
nMyLecTBa
OueHka
0175/2021 000 «HUKE» 07.07.2021 ABTObYC PbIHOYHas OBVXMMOro
nMyLlecTBa
OueHka
0176/2021 000 «HUKE» 07.07.2021 ABTObYC PbIHOYHas OBVXMMOro
nMyLiecTBa
OueHka
0169/2021 000 «HUKE» 09.07.2021 ABTOMObBUNB PblHOYHaA LBVXXNMOI0
nMyLlecTBa
OueHka
0170/2021-2 000 «HUKE» 14.07.2021 ABTOMObBUNB PbiHOYHasA LBUXKNMOro
nMmyLiecTBa
OueHka
0177/2021 000 «HUKE>» 14.07.2021 ABTOMObGUNB PbIHOYHaA OBVXKNMOT0
nMyLecTBa
OueHka
0178/2021 000 «HUKE» 15.07.2021 ABTOMObBUNB PbIHOYHaA OBUXKNMOT0
nMmyLecTBa
OueHka
0179/2021 000 «HUKE» 21.07.2021 ABTOMObBUNB PbiHOYHaA OBUXKNMOT 0
nMyLecTBa
OueHka
0180/2021 000 «HUKE» 21.07.2021 ABTOMObBUNB PbiHOYHaA OBUXKNMOT 0
nMmyLiecTsa
OueHka
0181/2021 000 «HUKE» 21.07.2021 ABTOMOOUNb PblHOYHas OBUXUMOro

MMylLLLecTBa



0183/2021

0182/2021

0184/2021

0185/2021

0186/2021

0187/2021

0188/2021

0189/2021

0192/2021

0190/2021

0193/2021

0194/2021

0195/2021

0196/2021

0201/2021

0198/2021

0199/2021

0200/2021

0202/2021

0203/2021

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

11.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

19.08.2021

26.08.2021

02.09.2021

ABTOMObGUNB

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

ABTObYC

ABTObYC

ABTOMOBUL

ABTOMOGUL

ABTOMOGUL

KOMMIeKc CoopyXeHuit

CeNbCKOXO035NCTBEHHOIO

Ha3Ha4eHunsa,

ABTOMObOUIB

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUIB

[MpaBo apeHAbl 3eMefIbHOro

y4yacTka

ABTOMOGUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOOUL

ABTOMOGUL

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



0204/2021

0206/2021

0207/2021

0209/2021

0210/2021

0211/2021

0212/2021

0213/2021

0215/2021

0216/2021

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

000 «HUKE»

03.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

Opyxune

Opyxne

MpaBo apeHAabl

ABTOTPAHCNOPTHOro

cpencTea

ABTOMOOUL

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOGUNL

ABTOMOGUL

ABTOMOGUL

ABTOMOGUL

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PblHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLlecTBa



	Кобзева Анна Юрьевна

