

Кобзева Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кобзева Анна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		010283			
Дата включения в реестр членов РОО		05.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0168/2021	ООО «НИКЕ»	02.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0170/2021-1	ООО «НИКЕ»	05.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0171/2021	ООО «НИКЕ»	05.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0172/2021	ООО «НИКЕ»	06.07.2021	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
0173/2021	ООО «НИКЕ»	07.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0174/2021	ООО «НИКЕ»	07.07.2021	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
0175/2021	ООО «НИКЕ»	07.07.2021	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
0176/2021	ООО «НИКЕ»	07.07.2021	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
0169/2021	ООО «НИКЕ»	09.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0170/2021-2	ООО «НИКЕ»	14.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0177/2021	ООО «НИКЕ»	14.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0178/2021	ООО «НИКЕ»	15.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0179/2021	ООО «НИКЕ»	21.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0180/2021	ООО «НИКЕ»	21.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0181/2021	ООО «НИКЕ»	21.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

0183/2021	ООО «НИКЕ»	23.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0182/2021	ООО «НИКЕ»	23.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0184/2021	ООО «НИКЕ»	26.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0185/2021	ООО «НИКЕ»	27.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0186/2021	ООО «НИКЕ»	27.07.2021	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
0187/2021	ООО «НИКЕ»	27.07.2021	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
0188/2021	ООО «НИКЕ»	28.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0189/2021	ООО «НИКЕ»	28.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0192/2021	ООО «НИКЕ»	30.07.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0190/2021	ООО «НИКЕ»	02.08.2021	Комплекс сооружений сельскохозяйственного назначения,	Рыночная	Оценка недвижимости
0193/2021	ООО «НИКЕ»	11.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0194/2021	ООО «НИКЕ»	13.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0195/2021	ООО «НИКЕ»	13.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0196/2021	ООО «НИКЕ»	13.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0201/2021	ООО «НИКЕ»	13.08.2021	Право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
0198/2021	ООО «НИКЕ»	17.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0199/2021	ООО «НИКЕ»	17.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0200/2021	ООО «НИКЕ»	19.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0202/2021	ООО «НИКЕ»	26.08.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0203/2021	ООО «НИКЕ»	02.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

0204/2021	ООО «НИКЕ»	03.09.2021	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
0206/2021	ООО «НИКЕ»	03.09.2021	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
0207/2021	ООО «НИКЕ»	07.09.2021	Право аренды автотранспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
0209/2021	ООО «НИКЕ»	20.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0210/2021	ООО «НИКЕ»	20.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0211/2021	ООО «НИКЕ»	20.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0212/2021	ООО «НИКЕ»	21.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0213/2021	ООО «НИКЕ»	22.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0215/2021	ООО «НИКЕ»	28.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0216/2021	ООО «НИКЕ»	28.09.2021	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества